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Kuskstatistik

Skive måndag 06 maj 2024
Kuskstatistik per onsdag 1 maj 13:50

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Kenneth 1,6 * 46 5-2-3 11 182 222 7-21-17 3
Andersen, Peter Ø. a 3,5 * 7 2-1-1 29 48 16 4-1-0 25
Andreasen, Martin a 5,7,8 * 73 6-9-4 8 197 268 25-33-38 9
Dahlgaard, Jan 4,5 * 25 7-7-0 28 247 147 26-19-15 18
Damsgård, Theo a 3,8 * 1 0-0-0 0 0 32 0-6-1 0
Drewsen, Nikoline a 8 * 4 0-0-0 0 1 8 0-0-1 0
Eriksen, Gunnar a 7 * 5 1-0-0 20 25 32 0-0-1 0
Foget, Kasper 4,6 * 56 3-4-8 5 202 219 24-28-26 11
Friborg, Kent 1,4 * 23 1-1-3 4 61 259 14-29-23 5
Friis, Jan 3 *
Friis, Morten 4,5,6 * 82 7-12-17 9 382 316 26-35-45 8
Hansen, Jesper a 3 * 1 0-0-0 0 3 11 0-0-0 0
Henriksen, Mads 1,2 * 34 6-2-2 18 170 123 15-15-10 12
Holse, Noah 3 * 24 3-0-3 13 38 31 0-4-3 0
Jacobsen, J.C. a 8 * 8 0-3-2 0 13 18 1-1-3 6
Jensen, Jimmy Møller a 6,7 * 8 0-1-4 0 27 9 2-3-0 22
Jensen, Kenneth a 8 * 6 0-0-2 0 12 21 0-2-3 0
Jensen, Mathias a 8 * 22 2-0-2 9 47 124 13-16-14 10
Juel, Jeppe 1,2,4,5 * 141 16-21-10 11 699 523 74-80-60 14
Juul, Kristian a 7,8 * 32 3-4-4 9 71 72 7-6-11 10
Juul, Morten 3 * 2 0-2-0 0 13 6 1-0-0 17
Juul, Per a 7,8 * 15 2-0-0 13 18 28 1-1-1 4
Jørgensen, Birger 1,2,4,5 * 200 47-30-33 24 1526 701 125-86-102 18
Kirk, Lucas a 2,3,4,7 * 28 5-4-2 18 78 44 3-4-2 7
Kjær, Rene 2,4,5,6 * 140 19-25-19 14 847 611 106-81-75 17
Klitgaard, Søren a 7,8 * 15 3-3-0 20 55 50 3-3-4 6
Korfitsen, Nicklas 1,5,6 * 62 25-11-7 40 807 282 49-40-29 17
Kramer, Morten a 7,8 * 21 1-3-3 5 32 60 4-2-3 7
Kristensen, Ruben a 8 * 28 3-0-0 11 33 80 10-7-5 13
Kristiansen, Dennis a 3,7 * 19 1-1-2 5 25 69 4-8-6 6
Lassen, Pernille Munch a 7 * 17 0-0-2 0 23 70 8-10-11 11
Lavickas, Virmantas 4 * 1 0-0-0 0 2
Lindhardt, Christian 2,4,5 * 29 1-1-3 3 69 113 7-11-14 6
Lønborg, Christina a 7 * 2 0-1-0 0 7 18 7-1-3 39
Lønborg, Henrik 1,2 * 50 4-6-3 8 190 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 1,5 86 22-15-8 26 663 320 80-42-32 25
Madsen, Karina a 8 * 33 2-4-5 6 59 95 11-9-6 12
Meier, Camilla a 7 * 4 0-0-2 0 11 13 0-1-0 0
Mortensen, Louise V. 2,3 * 3 1-0-0 33
Mønster, Knud 1,6 * 71 5-12-9 7 361 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 6 * 15 6-3-2 40 118 60 14-7-13 23
Nielsen, Magnus M. 2 * 33 3-3-2 9 128 78 7-5-7 9
Nielsen, Nanna 3 * 1 0-0-0 0 1 14 2-1-2 14
Nikolajsen, Nikoline a 8 * 7 0-0-0 0 6 66 7-7-7 11
Pedersen, Anders 5,6 * 28 6-7-5 21 171 116 10-15-22 9
Pedersen, Jørgen B. a 8 * 13 0-2-3 0 14 30 1-1-4 3
Rask, Jeppe 1,6 * 41 6-7-3 15 268 222 20-30-12 9
Søgaard, Poul a 8 * 3 0-2-0 0 5 16 2-2-3 13
Uglebjerg, Lillian 3 *

* Anger licens utomlands



Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.

 
© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP

UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKEN



Tränarstatistik

Skive måndag 06 maj 2024
Tränarstatistik per onsdag 1 maj 13:50

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Aaberg, Ole 4 *
Andersen, John E. 7 *
Andersen, Peter Ø. 5 *
Andreasen, Martin 7 *
Bek, Mogens 3 *
Bentsen, Poul 7 *
Dahlgaard, Jan 5 *
Eriksen, Gunnar 7 *
Friis, Jan 1,3,5,8 *
Friis, Morten 5,6,6,8 *
Hansen, Jesper 3 *
Holm Jensen, Lærke 8,8 *
Jensen, Flemming 1,3 *
Jensen, Jimmy Møller 6,7 *
Jensen, Julie 2 *
Jensen, Karl Erik 6 *
Jensen, Kenneth 8 *
Jensen, Lindhardt 3,4 *
Jokumsen, Kent 2 *
Juel, Jeppe 1,2,3,3,5 *
Juul, Kristian 7,8 *
Juul, Morten 3,5 *
Juul, Per 7,8 *
Jørgensen, Birger 2 *
Klitgaard, Søren 7 *
Kramer, Morten 7 *
Kristensen, Verner 4 *
Lassen, Pernille Munch 7 *
Lauridsen, Kirsten 2 *
Lindhardt, Christian 1,4,5 *
Lønborg, Henrik 2 *
Lønborg, Michael 1,7
Madsen, Karina 1,8 *
Malin, Søren 1 *
Mathiesen, Børge 2,3 *
Mechlenburg, Marianne 8 *
Meier, Camilla 7 *
Mortensen, Rune Bach 4 *
Møller, Per 1 *
Mønster, Knud 6,6 *
Nielsen, Henrik 4 *
Pedersen, Anders 5,6 *
Pedersen, Jørgen B. 8 *
Poulsen, Mikael 4 *
Rask, Jeppe 1,6 *
Spangenberg, Björn 2,6 *
Svanhede, Stinne 8 *
Søgaard, Poul 8 *
Sørensen, Elisabeth 5,8 *
Tholstrup, Helle 2 *
Thorup, Michael 4 *
Toftegård, Agnete 3,8 *
Uglebjerg, Lillian 3,4,5,8 *
Westergaard, Bo 1,4,5,6 *

* Anger licens utomlands


